
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ

Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
E-mail: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  PEC dipartimento.culturesocieta@cert.unipa.it 

Sito web: www.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO     vviso di selezione riservata a 
svolgimento di attività di orientamento e tutorato presso il Laboratorio di Comunicazione del 
Dipartimento Culture e Società (cod. avviso: tutor POT), D.D. n. 11117/2025, prot. n. 180906 
del 16/10/2025, di cui è Referente il prof. Dario Mangano; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione nominata con proprio 
decreto n. 12042/2025, prot. 196854 del 03/11/2025; 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti relativi vviso di selezione riservata a 
per lo svolgimento di attività di orientamento e tutorato presso il Laboratorio di Comunicazione del Dipartimento 
Culture e Società (cod. avviso: tutor POT), D.D. n. 11117/2025, prot. n. 180906 del 16/10/2025, di cui è Referente 
il prof. Dario Mangano. 

Viene approvata la seguente graduatoria: 
 

1.  punti 80 

2. Bonafè Giulia,   punti 75 

Viene dichiarato vincitore: 

1.  punti 80 

La pubblicazione della presente disposizione all Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 
 

La Direttrice 
prof.ssa Valentina Favarò 

        




